

TÆKKEMAND LARS CHRISTOFFERSEN ApS

Gl. Skolebakke Vej 23
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Lars Korsgaard Christoffersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TÆKKEMAND LARS CHRISTOFFERSEN ApS
Gl. Skolebakke Vej 23
8600 Silkeborg

CVR-nr: 30559959
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter inden for byggebranchen, herunder tækkemandsvirksomhed samt aktiviteter inden for skovbrug og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør TDKK 192 (2018: TDKK 260) og egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør TDKK 23 TDKK.

Selskabets aktiviteter har været stabile i forhold til 2018. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventninger til kommende regnskabsår

For 2020 forventes omsætningen og indtjeningen at ligge nogenlunde på niveau med 2019.

Selskabets egenkapital forventes reetableret via selskabets fremtidige drift.

Forbedringen i indtjeningen forventes at resultere i nedbringelse af den eksterne finansiering. Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte driften i 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsperiodens udløb indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.056.624	1.487.833
Andre driftsindtægter		186.240	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-215.712	-382.804
Andre eksterne omkostninger		-686.646	-606.125
Bruttoresultat		340.506	498.904
Personaleomkostninger		-75.000	-160.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.100	-60.100
Resultat af ordinær primær drift		205.406	278.158
Øvrige finansielle omkostninger		-12.908	-18.528
Ordinært resultat før skat		192.498	259.630
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		192.498	259.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		192.498	259.630
I alt		192.498	259.630

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.500	242.600
Materielle anlægsaktiver i alt	1	182.500	242.600
Anlægsaktiver i alt		182.500	242.600
Råvarer og hjælpematerialer		75.915	55.915
Varebeholdninger i alt		75.915	55.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.181
Igangværende arbejder for fremmed regning		256.200	0
Tilgodehavender i alt		256.200	21.181
Omsætningsaktiver i alt		332.115	77.096
Aktiver i alt		514.615	319.696

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-101.889	-294.387
Egenkapital i alt		23.111	-169.387
Gæld til banker		6.233	22.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	99.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		485.271	367.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		491.504	489.083
Gældsforpligtelser i alt		491.504	489.083
Passiver i alt		514.615	319.696

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-294.387	-169.387
Årets resultat		192.498	192.498
Egenkapital, ultimo	125.000	-101.889	23.111

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt 1 kr.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>368.500</u>
Tilgang	55.050
Afgang	-55.050
Kostpris ultimo	<u>368.500</u>
Af- og nedskrivning primo	-125.900
Årets afskrivning	-60.100
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-186.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>282.500</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på TDKK 690 og restløbetid på 51-58 måneder.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0